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PERSONA JURIDICA

) ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FUNDACION BALLET DE JAIME CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
1| 6522 HABILITADA )
OR0ZCO ETAPA 1 DE EVALUACION.
CORPORACION CULTURAL EL CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
2 | 6549 HABILITADA )
REPIQUE BELLAS ARTE ETAPA 1 DE EVALUACION
CORPORACION CULTURAL DEL CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
3 | 6571 HABILITADA .
ARIARI CORCULDAR ETAPA 1 DE EVALUACION.
CORPORACION ARTISTICA Y CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
4 | 6569 HABILITADA )
CULTURAL AMARU ETAPA 1 DE EVALUACION.
CORPORACION CULTURAL LUNA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y CONTINUA A
5 | 6581 HABILITADA )
ROJA LA ETAPA 1 DE SELECCION.
AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
AGRUPACION FOLKLORICA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
1 | 6556 HABILITADA .
KIRIBUMBA ETAPA 1 DE EVALUACION
. MPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
2 | 6142 CORPORACION CULTURAL DANZAT HABILITADA cu CON LOS QU,S 05 >
ETAPA 1 DE EVALUACION.
CORPORACION CULTURAL LOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
3 | 6408 HABILITADA .
TAGUAROS ETAPA 1 DE EVALUACION.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ESCUELA DE DESARROLLO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
4 6545 . . HABILITADA .
ARTISTICO DE BOGOTA EDAB ETAPA 1 DE EVALUACION.
AGRUPACION FOLCLORICA CULTURA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
5 6344 HABILITADA )
VIVA ETAPA 1 DE EVALUACION.
. MPLE CON LOS REQUISIT PASA A LA
6 6575 GAVILAN PROFESIONAL HABILITADA cu CON 105 QU,S 05 >
ETAPA 1 DE EVALUACION.
MPLE CON LOS REQUISIT PASA A LA
7 6544 GRUPO TRADICIONAL RELANCINOS HABILITADA cU CON LOS OU,S 05 >
ETAPA 1 DE EVALUACION
CORPORACION CULTURAL BAILA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
8 6537 HABILITADA )
JOROPO ETAPA 1 DE EVALUACION.
MPLE CON LOS REQUISIT PASA A LA
9 6578 GRUPO TRADICIONAL MERECURE HABILITADA cu CON L0S QU,S 0s >
ETAPA 1 DE EVALUACION.
10 | 6580 GRUPO PROFESIONAL SABANA HABILITADA CUMPLE CON'LOS REQUISITOS ¥ PASA A LA

ETAPA 1 DE

EVALUACION.




